

Příloha dodatku č. 2 k SoD č. 06/2016 ze dne 21.11.2016

Podrobný rozpis stavebních prací

Díl:	1	Zemní práce				
1	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,64	1 565,00	4 131,60
2	161101501R0	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	2,64	650	1 716,00
3	167101201R0	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	2,64	35	92,4
4	162201203R0	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	2,64	528	1 393,92
5	162201210R0	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	2,64	98	258,72
6	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,64	652	1 721,28
7	162701109R0	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	5,28	32	168,96
8	199000005R0	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	2,64	210	554,4
11	115201501R0	Montáž odpadního potrubí DN 150	m	4,5	320	1 440,00
12	115201511R0	Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	3,5	89	311,5
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				
13	289363211R0	Kotvičky výztuže do tmelu hl.20 cm, z 10216, 8 mm	kus	20	23	460
16	273313211R0	zalití dutin popilkocementem	m3	2,64	4 200,00	11 088,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
41	631312611R0	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,264	3 250,00	858
42	631319141R0	Příplatek-vsypové směsi tl,do 8 cm	m3	0,264	159	41,98
43	631319171R0	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,264	49	12,94
44	631362021R0	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,0135	39 000,00	526,5
46	631315621R0	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	0,8	3 980,00	3 184,00
47	631319175R0	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	7,912	49	387,69
48	631362021R0	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,026	39 000,00	1 014,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
55	965042141RT	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,264	1 459,00	385,18
56	965049111RT	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	0,264	253	66,79
58	965081713RT	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické	m2	3,23	234	755,82
59	776510010RA	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	2,86	52	148,72
61	965042221RT	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	0,8	1 523,00	1 218,40
Díl:	97	Prorážení otvorů				
67	970251100R0	Řezání betonu s výztuží hl. řezu do 10 cm	m	6,6	253	1 669,80
68	970251150R0	Řezání betonu hl. řezu 150 mm, podkladní s výztuží	m	6,6	398	2 626,80
72	979087212R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,4	389	933,6
73	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,4	598	1 435,20
74	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,4	652	1 564,80
75	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,8	32	153,6
76	979999999R0	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	4,8	315	1 512,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0
77	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	8,5	125	1 062,50
Díl:	711	Izolace proti vodě				
83	15	P3A zádveří pružná stěrka TL6, penetrace , TL1	m2	3,3	520	1 716,00
82	14	P3 koupelny hydrostěrka TL1,pennátěr TL10., 2x stěrka 6	m2	3,23	465	1 501,95
Díl:	713	Izolace tepelné				

87	713121111R0	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	3,3	98	323,4
88	283758904R	Deska izolační polystyrenová tl. 80 mm	m2	3,4	210	714
Díl:	776	Podlahy povlakové				
92	776520010RA	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, podlahovina tloušťky 4,0 mm	m2	1,1	569	625,9
93	776520030RA	Podlaha povlaková z PVC , pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	2,86	505	1 444,30
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
91	771570012RA	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, do tmele - TL40	m2	3,23	750	2 422,50
		Kamerová zkouška kanalizace	sou	1	3366	3366
		Celkem				55 009,15